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Velkommen til Domkirkefestivalen 2025
Advents- og førjulstiden står i musikkens, lysenes og de stemningsfulle 
opplevelsenes tegn. Med den tradisjonsrike vinterfestivalen i hjertet av Vestfold 
inviterer Tønsberg domkirke til et variert og spennende program som garanterer for 
flotte konsertopplevelser av lokale og nasjonale artister på høyt nivå. I år markerer vi 
et 20-års jubileum for festivalen, som første gang ble avholdt i 2005. 

Fredag 28. november kl. 19.00 
Åpningskonsert: Marinemusikken  
Julens klassikere møter nye klangverdener
Domkirkefestivalen fyller 20 år og åpner storslagent med Kongelige Norske 
Marines Musikkorps og solister. Julens klassikere møter nye klangverdener når 
Marinemusikken inviterer til julekonsert i Tønsberg domkirke. Under ledelse av 
dirigent Cathrine Winnes får publikum oppleve en nyskapende tilnærming til Pjotr 
Tsjajkovskijs Nøtteknekkeren – med både velkjent musikk og nye musikalske innslag.

Lørdag 29. november kl. 19.00
Ulrikke synger julen inn
For niende år på rad tar Ulrikke med seg sitt fantastiske band for å spre juleglede 
i førjulstiden. Nå er det Tønsbergs tur til å oppleve den magiske julestemningen 
Ulrikke skaper sammen med sine musikalske følgesvenner: Christian Stähler,  
Stian Joneid, Martin Rosenhoff, Ole Martin Thorset og Torjus Eggen.

Søndag 30. november kl. 18.00
Tradisjonell adventskonsert med  
Tønsberg musikkorps av 1919 og Tønsbergkoret
I over femti år har Tønsbergkoret og Tønsberg musikkorps av 1919 gjestet 
Domkirken med stemningsfull og vakker musikk på første søndag i advent, og også i 
år ønskes alle velkommen til en musikalsk fortryllende vakker kveld. Fri entré, kollekt

Onsdag 3. desember kl. 12.00
Lunsjkonsert  med Dissimilis og The Mondays
Dissimilis og Tønsberg-gruppen The Mondays er tilbake i Domkirkefestivalen med 
en livsbejaende lunsjkonsert full av overraskelser, humor og varme. Musikalske 
ledere er Charlotte Fongen og Jan L. Heidenstrøm. Fri entré med kollekt.

Onsdag 3. desember kl. 20.00
Frelsesarméens førjulskonsert
Frelsesarmeens julekonsert har vært et fast innslag i Domkirkefestivalen helt siden 
festivalens begynnelse. Nok en gang vil de om lag 30 musikerne fylle kirkerommet 
med velklingende, lett og livlig brassmusikk.​ I tillegg blir det gospel, kjente julesanger 
i nye herlige arrangement og en duft av nyere musikk. Appell ved Chris Pender. 
Billettprisen velger du selv og legger rett i julegryta, eller du gir ditt bidrag på vipps.



Torsdag 4. desember kl. 19.00
Brassens jul
Sandefjord Brass Symposium inviterer til en vakker julekonsert i Tønsberg domkirke 
– en kveld fylt med kjente og kjære julesanger, musikalske overraskelser og den helt 
særegne klangen av et fullt brassband i kirkerommet. 

Tirsdag 9. desember kl. 18.00
Noen daler ned i skjul
En juleforestilling for barn med Kattas Figurteater. Dette er en leken og annerledes 
julehistorie som er blitt en klassiker på Kattas repertoar.  
Hovedmålgruppe: 3–10 år (men alle hjerter pleier å glede seg).

Onsdag 10. desember kl. 12.00
Lunsjkonsert  med elever fra Greveskogen VGS
Konsert ved elever og ansatte fra musikklinjen på Greveskogen Videregående skole. 
Lunsjkonsert. Fri entré, kollekt.

Torsdag 11. desember kl. 19.00
Hanne og 3 tenorer
Hanne Krogh er kjent for sin varme og kloke formidling av julens budskap. 
I år kommer hun til Domkirken i selskap med tre fremragende tenorer. 
Hanne Krogh, Marius Roth Christensen, Thomas Ruud, Jan Erik Fillan og band. 
Tønsberg domkirkes jentekor medvirker, i tillegg til gjestesolist Gabriella Sabbah. 

Fredag 12. desember kl. 20.30
Stille Natt Hellige Natt
Velkommen til årets Stille Natt Hellige natt, hvor artistene Dennis Storhøi, Ylva, Ingrid 
Berg Mehus og Tor Endresen sammen skal skape varm og god julestemning i kirker 
over hele Sør-Norge. Nå er det viktigere enn noen gang å samles før jul – og med 
denne kvartetten får du oppleve julens budskap på nært hold. 

Lørdag 13. desember kl. 12.00
Luciafest – Familiekonsert med Tønsberg domkirkes aspirantkor
Familiekonsert med Tønsberg domkirkes aspirantkor og Solsikkene. Etter 
konserten blir det kanskje Norges lengste Lucia-tog fra domkirken til Vikingeodden, 
i samarbeid med Tønsberglivet. Vi trenger minst 1500 mennesker for å slå den 
uoffisielle rekorden fra Brumunddal. Dirigent: Charlotte Fongen. Klaver: Tonny 
Krokengen

Søndag 14. desember kl. 18.00
Det hev ei rose sprunge
Helene Bøksle er en av Norges store sangstjerner, og hennes tradisjonsrike 
julekonsert «Det hev ei rose sprunge» har blitt spilt for fulle hus gjennom en årrekke. 
Konserten er høytidsstemt, inderlig og nær – og publikum får gleden av å høre 
klassiske julesanger som «Deilig er jorden», «O helga natt» «Tenn lys» og «Lucia». 



Onsdag 17. desember kl. 12.00
Orgelmatiné nr. 824
Tsjaikovskis Nøtteknekkersuite med dansere fra Extend art of dance. 
Organist: Guy Poupart. Fri entré med kollekt

Onsdag 17. desember kl. 18.00
Deilig er jorden
Anita Skorgan, Rein Alexander og Elisabeth Andreassen. Vakre O’ helga Natt  
og evig aktuelle Deilig er Jorden med tilhørende allsang skal runge mellom 
kirkeveggene også i år. Velkommen til en varm og inkluderende konsert. 

Torsdag 18. desember kl. 19.00
«Julens vakreste toner» med Tønsberg domkirkes jentekor og aspirantkor
Velkommen til en vakker og stemningsfull julekonsert med musikalske perler fra 
nyere og eldre tider, og fra fjernt og nært. Med seg har korene strykere, tangenter 
og pauker med solister fra egne rekker.

Lørdag 20. desember kl. 18.00
Händels Messias
Tønsberg domkor og Nivalis barokk. Messias bygger på tekster fra både det nye 
og det gamle testamentet og med høydepunkter som «Comfort Ye My People», 
«Worthy is the Lamb» og Halleluja-koret, som vil være kjent for de fleste.

Søndag 21. desember kl. 16.00 og 19.00
Fra mørke mot lys
Sjøbodkoret og Vestfold ungdomsstrykeorkester avslutter årets 
domkirkefestival med et vinterlig, varmende og vakkert førjulsprogram. 
Overskuddet fra konserten går uavkortet til Kirkens bymisjon i Tønsberg.  
Fri entré, kollekt, men billett må likevel bookes.

Billetter og informasjon om konsertene finner du på
domkirkefestivalen.no


